洛农机〔2016〕73号

洛阳市农业机械管理局
关于推荐2016年度洛阳市农机化工作

先进工作者的通知

各县（市）区农机局、吉利区农办：
2016年在市委、市政府的正确领导下，经过全市农机工作人员共同努力，我市农机化工作取得显著成效，为推进我市农机化工作又好又快发展，促进粮食丰产丰收、农民快速增收做出了重大贡献。

为鼓励先进，树立典型，推动农机化工作再上新台阶，市农机局决定，对在2016年农机化工作中做出重大贡献、取得突出成绩的个人进行表彰。现将有关事宜通知如下：

1、 推荐对象

先进工作者：各县（市）区农机系统从事农机化工作满三年的人员。（2014年1月1日前从事农机化工作）

2、 推荐名额

为确保此次农机化先进工作者推荐申报质量，请各县（市）区农机局认真做好推荐工作，原则上各县（市）区农机局最多推荐3个先进工作者，吉利区农办最多推荐1个先进工作者。

3、 推荐要求
请各有关单位实事求是，择优推荐，并认真填写先进工作者推荐表（见附件）。各县（市）区农机局审查盖章后统一报送，于12月31日前寄至市农机局，并报送电子版。
联系人: 张峰

电  话：63936408

电子邮箱：lynongjiju@163.com

地  址：洛阳市党政办公大楼1104房间      邮编：471000

附件： 2016年度洛阳市农机化工作先进工作者推荐表

2016年12月20日

附件

2016年度洛阳市农机化工作先进工作者推荐表
	姓   名

	性别

	年龄

	职务/职称

	所在单位

	邮  编

	联系地址

	参加工作时间

	电话

	手机

	传  真

	曾获荣誉称号

	农机化工作主要成就与取得的效果
	（如填写内容较多，可另附纸张填写）

	所在单位推荐意见
	（盖章）

                                  年  月  日

	审批意见
	                                     （盖章）

年  月  日

附件
洛阳市农业机械管理局办公室      2016年12月20日印发

PAGE
- 1 -